PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
or-p<ao áe sem Sore-ore/4w

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.08

ORIGEM 	•  PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE. • 	CONTRATADA(0) • 	M P DO NASCIMENTO.

CNPJ 	 • 22.456.004/0001-11

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE
MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE
INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	•  R$  4.969,20 (QUATRO MIL NOVECENTOS E
SESSENTA E NOVE E VINTE CENTAVOS).

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE
1601.10.122.0002.2075 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSO: ORDINÁRIO.

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

4
yP
,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
&pão c/Ê set. fairtaffu(sÊ

o

YI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	• 2021.03.04.09

ORIGEM 	 • PROCESSO DE ADESÃO N°23.02.2021.01-AD.

CONTRATANTE 	•  SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA(0) • 	M P DO NASCIMENTO.

CNPJ 	 • 22.456.004/0001-11

OBJETO 	 •  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE

MECÂNICA, DESTINADA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO E DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, DE

INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO

CARIRI-CE.

VALOR TOTAL 	•  R$ 23.800,00 (VINTE TRÊS MIL E OITOCENTOS

REAIS)

PROGRAMA DE TRABALHO 	•  EXERCÍCIO 2021 ATIVIDADE

1601.10.122.0002.2075 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE

CONSUMO, FONTE DO RECURSO: ORDINÁRIO.

VIGÊNCIA 	•  05 DE MARÇO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA 	•  05 DE MARÇO DE 2021.

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02

	Page 1
	Page 2